
UCHWAŁA NR XIV/96/2016
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 19 stycznia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Kołobrzeg na rok 2016

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       ( Dz. U. z 2015 r. poz. 
15151)) oraz § 71 ust. 1 Uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23  października 2012 roku w 
sprawie uchwalenia statutu Gminy Kołobrzeg ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1386 z dnia 29.03. 
2013 r.2)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa na rok 2016, stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjąć plan pracy Komisji ds. Społecznych na rok 2016, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. . Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym odpowiednich komisji Rady Gminy Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890
2) Zmiany wymienionej Uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urzędowym Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1387, z 

2015 r. poz. 1832

Id: F5DAB07A-532A-4E41-8250-D27F18E76B9D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/96/2016 Rady Gminy Kołobrzeg z 19.01.2016 r. 

RAMOWY PLAN PRACY 

Komisji Gospodarki, Budżetu  i Rolnictwa na rok 2016 

 

L.p. Termin  

Posiedzenia 

Tematyka  posiedzenia 

1. styczeń 1. Informacje o stanie realizacji inwestycji zaplanowanych w 

budżecie na rok 2016, 

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące, 

3. Orientacyjna kolejność ogłoszenia przetargów na zadania 

inwestycyjne w 2016 r., 

4. Sprawy bieżące. 

2. luty 1. Oświetlenie uliczne- koszty oświetlenia za 2015 rok oraz 

planowane remonty związane z oświetleniem ulicznym w roku 

2016, 

2. Remonty dróg- koszty zaplanowane w 2016 roku, 

3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

3. marzec 1. Informacja na temat 

- zadłużenia gminy wg stanu na 31.12.2015 r. 

- zdolność kredytowa gminy, 

2. Analiza ściągalności podatków i opłat lokalnych za rok 2015 i ich 

umorzeń, 

3. Sprawy różne 

4. kwiecień 1. Przyjęcie sprawozdań gminych jednostek pomocniczych , 

2. Kwestie związane z bieżącymi  remontami dróg i ich stanem 

na terenie gminy Kołobrzeg i wydatkami zaplanowanymi w 

budżecie gminy na 2016 rok, 

3. Analiza przebiegu wykonania budżetu za II półrocze 2015 r. 

4. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

5 maj 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2015 rok, 

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

6. czerwiec 1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 roku- 

opinia Komisji, 

2. Kwestie związane z przygotowaniem gminy do sezonu 

letniego 2016, 

3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

4. Analiza możliwości uzyskiwania większych dochodów z 

sprzedaży mienia gminnego. 

5. Sprawy różne. 

7. Lipiec- sierpień Planowana przerwa w posiedzeniach komisji 

8. wrzesień 1. Analiza realizacji inwestycji zaplanowanych w budżecie 

gminy na 2016 rok, 

2. Analiza materiałów na sesję  i sprawy bieżące. 

9. październik 1. Kwestie związane z wykorzystywaniem funduszu 

wsparcia sołeckiego w poszczególnych sołectwach w 

roku 2016, 

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

10. Listopad/grudzień 

 

1. Analiza projektu budżetu gminy na 2017 rok oraz wieloletniej 

prognozy finansowej, 

2. Analiza wniosków mieszkańców, rad sołeckich składanych do 

projektu budżetu, 

3. Sporządzenie opinii i wniosku do projektu uchwały budżetowej na 

2017 rok, 

4. Opracowanie planu pracy i sprawozdania komisji 

Id: F5DAB07A-532A-4E41-8250-D27F18E76B9D. Uchwalony Strona 1



 

Id: F5DAB07A-532A-4E41-8250-D27F18E76B9D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/96/2016 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 19.01.2016 rok 

 

PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW SPOŁECZNYCH 

na rok 2016 
 

 

Lp Termin 

posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

1. styczeń 1. Omówienie Strategii rozwoju Gminy Kołobrzeg na lata 2016-2026. 

2. Analiza Programu Usuwania Barszczu Sosnowskiego. 

3. Omówienie Gminnego Programu profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego programu Przeciwdziałania 

Narkomanii. 

4. Analiza materiałów na sesje i sprawy bieżące. 

5. Sprawy róż 

2. luty 1. Fundusz Sołecki czy Fundusz Wsparcia Sołeckiego – plusy i minusy. 

2. Zasady współpracy i finansowanie świetlic TPD. 

3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

4. Sprawy różne 

3. marzec 1. Analiza Gminnego Programu Opieki nad Zwierzętami. 

2. Omówienie kalendarza imprez gminnych na 2016 rok. 

3. Analiza materiałów na sesje i sprawy bieżące. 

4. Sprawy różne. 

4. kwiecień 1. Przyjęcie sprawozdań Gminnych Jednostek Pomocniczych. 

2. Omówienie funkcjonowania Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny. 

3. Analiza materiałów na sesje i sprawy bieżące. 

4. Sprawy różne. 

5. maj 1. Przygotowanie do sezonu letniego 2016 – propozycje zajęć dla 

dzieci w wieku szkolnym. 

2. Analiza raportów i sprawozdań na temat Oświaty na terenie Gminy. 

3. Analiza materiałów na sesje i sprawy bieżące. 

4. Sprawy różne. 

6. czerwiec 1. Stopień wykorzystanie Funduszu Wsparcia Sołeckiego na 2016 r. we 

wszystkich sołectwach. 

2. Analiza wykonania Budżetu Gminy za pierwsze półrocze 2016r. 

3. Analiza materiałów na sesje i sprawy bieżące. 

4. Sprawy różne. 

7. lipiec/sierpień Planowana przerwa w posiedzeniach komisji 

8. wrzesień 1. Wypracowanie założeń i wniosków do projektu budżetu na 2017 rok. 

2. Działalność GOPS - analiza 

3. Analiza materiałów na sesje i sprawy bieżące. 

4. Sprawy różne. 

Id: F5DAB07A-532A-4E41-8250-D27F18E76B9D. Uchwalony Strona 1



9. październik 1. Biblioteki na terenie Gminy Kołobrzeg – sprawozdanie z 

działalności. 

2. Omówienie współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

3. Analiza materiałów na sesje i sprawy bieżące. 

4. Sprawy różne. 

10. listopad 1. Opiniowanie w sprawie projektu budżetu na 2017 oraz do WPF na 

lata2016-2027 

2. Analiza materiałów na sesje i sprawy bieżące. 

3. Sprawy różne. 

11. grudzień 1. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji oraz ustalenie 

planu pracy na 2017 rok. 

2. Analiza materiałów na sesje i sprawy bieżące. 

3. Sprawy różne. 

 

Terminy oraz tematyka posiedzeń może być zmieniana w zależności od potrzeb 

wynikających z bieżącej działalności. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji do Spraw Społecznych 

Rady Gminy Kołobrzeg 

 

 

Magdalena Kusiakiewicz 

Id: F5DAB07A-532A-4E41-8250-D27F18E76B9D. Uchwalony Strona 2




